SCRIPTA

Numéro Scripta : 7991

Auteur(s) : Pierre de la Rivière [chevalier]

Bénéficiaire(s) : Pierre Diguët [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1233

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Pierre de la Rivière, chevalier, accorde à Pierre Diguët, pour ses services, des terres sises à Petite-Ville, à charge d'un hommage de deux poules chaque année à Noël.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, K. « Carte de Haia de Chantecoq », n° XXVIII, p. 275-276.

Texte établi d'après a

Sciant presentes et futuri quod ego, Petrus de Ripparia, miles, dedi Petro Diget, pro servitio suo, tertiam partem haiarum de Parva Villa, videlicet a Foramine Auguli usque ad Furnelia, quam habui de domino Gohero de Chesnebrun, tenendam de me et heredibus meis, libere et quiete ab omnibus rebus ad me et ad heredes meos pertinentibus, per duas gallinas nobis reddendas annuatim infra octabas Natalis Domini. Et sciendum quod eam poterit dare cuicumque voluerit, sine contradictione quam ego aut heredes mei super hoc facere valeamus. Sciendum est etiam quod ego et heredes mei tenemur eam garantizare dicto Petro et liberare, et illis similiter quibus eam dederit. Et ut hoc firmum maneat et stabile in perpetuum, dignum duxi presentem cartam sigilli mei munimine confirmare. Actum anno gratie M° CC° tricesimo tertio.